
GTIN/EAN: 4740060017001
UFI:
Pakend:

Pesugeelkapslid Universaal MiniRisk
25 tükki
Kasutusala: Lõhna- ja värvainevaba pesupulber värviliste ja valgete riiete pesemiseks

pesumasinas või käsitsi.

Omadused: Vähendab allergiate ja astma riski. Sobib tundliku nahatüübiga tarbijate,
sh väikelaste pesu pesemiseks. Sisaldab korrosiooni inhibiitorit, mis
kaitseb pesumasinat ja veepehmendajat, mis kaitseb pesumasinat
katlakivi eest. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ökomärgisega toode:
laboratoorselt testitud efektiivsus ja kontrollitud koostis.

Pesulahuse
kontsentratsioon:

1 kapsel 4,5 kg kuiva pesu kohta

Kasutamisjuhend: NB! Kile täieliku lahustuvuse tagamiseks on soovitatav kasutada pikemat
pesutsüklit. Madalaima soovitatava pesutemperatuuri (30°C) järgimine,
õige doseerimine ja maksimaalse pesukoguse kasutamine masinas
vähendab veereostust, jäätmeid ja energiakulu. Ärge kahjustage/
purustage kapsleid.

Toote pH: min 8.4 max 8.7

Koostisosad: Anioonsed pindaktiivsed ained 15-30%, Mitteioonsed pindaktiivsed ained
15-30%, Seep 15-30%, Fosfonaadid < 5%, konservant (phenoxyethanol),
Ensüümid

Ohulaused: HOIATUS. Põhjustab tugevat silmade ärritust. Põhjustab nahaärritust.
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Hoida pakend tihedalt suletuna.
Hoida jahedas. ALLANEELAMISE KORRAL: võtta viivitamata ühendust
MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga. NAHALE SATTUMISE KORRAL:
pesta rohke veega. SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme
minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid
kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

Pakend ja keskkond: Sisu ja pakend kõrvaldada jäätmena vastavalt kohalikele
jäätmekäitluseeskirjadele. Kõlblikkusaeg 3 aastat alates
valmistamiskuupäevast. Tootmiskuupäeva ja partii numbri leiate
pakendilt. Hoida toatemperatuuril.



Toote valmistamisel on ISO 9001 standardile vastavat kvaliteedi-juhtimissüsteemi, mis
Bureau Veritas Certification poolt tunnustatud. Bureau Veritas Certification sertifikaadi
number EST171523l


